
Tel. e Fax Presidenza: 0882-332736 - Tel. e Fax Segreteria: 0882-376106-Cod. Mecc.: FGIC851001  - 
Cod. Fisc.: 93032530714  - Ipa ic_071 - UFA 7UO –  

e-mail: PEO fgic851001@istruzione.it  - Pec: fgic851001@pec.istruzione.it  web: www.iczannotti.edu.it  

 

 

Azione #7 

Ambienti di 

apprendimento innovativi 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

“Zannotti – Fraccacreta” 

Via G. Giusti n. 1- 71016 SAN SEVERO (FG)  
Tel. e Fax Presidenza: 0882-332736-Tel. e Fax Segreteria: 0882-376106  

Cod. Mecc.: FGIC851001  - Cod. Fisc.: 93032530714  - e-mail: fgic851001@istruzione.it  

- web: www.iczannotti.edu.it 

 

 
 

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE DI APPROVAZIONE IN VIA DEFINITIVA 

GRADUATORIE ASPIRANTI ESPERTI PROGETTISTA E COLLAUDATORE 

   PROGETTO “New Classroom” Az. 7 del PNSD 

CUP: J75E19000650001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   

VISTO l’Avviso pubblico del MIUR n. 30562 del 27 novembre 2018, per la realizzazione di ambienti 

di apprendimento innovativi nell’ambito dell’Azione#7 del PNSD; 

VISTA La comunicazione di ammissione al finanziamento n. 1490 del 05/11/2019, assunta a protocollo 

con n. 4812 del 09/11/2019, con il quale è stato comunicato che il progetto presentato da questa 

istituzione scolastica a seguito dell'Avviso pubblico 27 novembre 2018, n. 30562, per la realizzazione 

di ambienti di apprendimento innovativi nell'ambito dell'Azione #7 del PNSD; 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n. 38 del 17/12/2018; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 29 del 17/12/2018; 

VISTO il Regolamento degli atti negoziali adottato dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 35 nella 

seduta del 14/02/2019;  

VISTO l’avviso pubblico protocollo n.565 del 08/02/2020 emanato per il reclutamento di n. 1 

progettista e di 1 collaudatore per il progetto “New Classroom” Az. 7 del PNSD 

VISTO  Il verbale n. 1, prot.n. 691 del 14/02/2020, della commissione valutatrice delle istanze all’uopo 

nominata con provvedimento prot n. 639 del  12/02/2020 

 

DECRETA 

 
L'approvazione in via definitiva della graduatoria sotto riportata e ne dispone la pubblicazione sul sito 

istituzionale, all’albo pretorio e nella sezione Amministrazione trasparente. 

Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello 

Stato entro 120 giorni salvo che non avvengano correzioni in autotutela. 

   
  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO    
      dott.ssa Carmela VENDOLA 

        (Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e 

norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.)   

http://www.iczannotti.gov.it/
http://www.iczannotti.gov.it/
http://www.iczannotti.gov.it/




MAX 3 MAX 4 MAX punti 3 MAX punti 8 MAX punti 4 MAX punti 3

COGNOME E NOME Laurea vecchio ordinamento: 

specialistica o magistrale nel 

settore specialistico di 

pertinenza   (Punti 5)  

specialistica o magistrale 

generica  (Punti 4) 

Laurea triennale nel 

settore specialistico 

di pertinenza (Punti 

3) 

Laurea triennale 

generica (Punti 2)

 Diploma di maturità 

nel settore 

specialistico di 

pertinenza (Punti 2) 

Diploma di maturità 

generico (Punti 1) 

Ulteriore laurea, 

dottorato di ricerca nel 

settore specialistico di 

pertinenza (punti 3) 

Ulteriore laurea, 

dottorato di ricerca 

generico (Punti 1)

Corso di specializzazione, 

perfezionamento, master: 

coerenti con l’area di 

progetto    (Punti 1 per 

ogni corso, max punti 3) 

non coerenti                                   

(Punti 0,5 per ogni corso, 

max punti 1) 

Corsi di Formazione 

in ambito di 

PNSD/LIM/TIC/CO

DING

(1 pt per ogni titolo, 

max 3 titoli)

Esperienze pregresse 

nella progettazione 

tecnologica e collaudo 

di attrezzature 

tecnologiche in ambito 

scolastico                          

(2 punti per ogni titolo, 

max 4 titoli) 

Responsabile 

laboratorio attinenti al 

settore richiesto presso 

istituti scolastici 

 (1 punto per ogni 

titolo, max 4 punti)

Esperienze  di  

docente  formatore  in  

progetti  sulle  nuove  

tecnologie  rivolte  a 

studenti e docenti          

(1 punto per ogni 

titolo, max 3 titoli) 

TOTALE 

PUNTI

BALDASSARRE MARCO 4 3 2 2 11

MAX 3 MAX 4 MAX punti 3 MAX punti 8 MAX punti 4 MAX punti 3

COGNOME E NOME Laurea vecchio ordinamento: 

specialistica o magistrale nel 

settore specialistico di 

pertinenza   (Punti 5)  

specialistica o magistrale 

generica  (Punti 4) 

Laurea triennale nel 

settore specialistico 

di pertinenza (Punti 

3) 

Laurea triennale 

generica (Punti 2)

 Diploma di maturità 

nel settore 

specialistico di 

pertinenza (Punti 2) 

Diploma di maturità 

generico (Punti 1) 

Ulteriore laurea, 

dottorato di ricerca nel 

settore specialistico di 

pertinenza (punti 3) 

Ulteriore laurea, 

dottorato di ricerca 

generico (Punti 1)

Corso di specializzazione, 

perfezionamento, master: 

coerenti con l’area di 

progetto    (Punti 1 per 

ogni corso, max punti 3) 

non coerenti                                   

(Punti 0,5 per ogni corso, 

max punti 1) 

Corsi di Formazione 

in ambito di 

PNSD/LIM/TIC/CO

DING

(1 pt per ogni titolo, 

max 3 titoli)

Esperienze pregresse 

nella progettazione 

tecnologica e collaudo 

di attrezzature 

tecnologiche in ambito 

scolastico                          

(2 punti per ogni titolo, 

max 4 titoli) 

Responsabile 

laboratorio attinenti al 

settore richiesto presso 

istituti scolastici 

 (1 punto per ogni 

titolo, max 4 punti)

Esperienze  di  

docente  formatore  in  

progetti  sulle  nuove  

tecnologie  rivolte  a 

studenti e docenti          

(1 punto per ogni 

titolo, max 3 titoli) 

TOTALE 

PUNTI

CARAFA ELENA 4 1 1 2 8

GRADUATORIA DEFINITIVA PROGETTISTA BANDO PROT N  565 del 08/02/2020 

PROGETTO "New Classroom" Az. 7 del PNSD

TITOLI CULTURALI (max punti 12) ESPERIENZE (max punti 18) 

MAX 5

GRADUATORIA DEFINITIVA COLLAUDATORE BANDO PROT N  565 del 08/02/2020 

PROGETTO "New Classroom" Az. 7 del PNSD

TITOLI CULTURALI (max punti 12) ESPERIENZE (max punti 18) 

MAX 5


		2020-02-26T12:17:22+0100
	VENDOLA CARMELA




